defectionem spectantiū : id quod me valde per-
 terruit, & instante tum sabbato armatos à Ta-
 richeis domū dimiserā, quo quietius Tarichea-
 ta sine militari turba feriantur : & alioquin
 quoties, eo loco degrē ne satellitio quidem use-
 bar, fretus probata saepe incolarum beneuolen-
 tia. Itaq; cum septem tantū milites & aliquot
 amicos circa me haberem, anceps eram consilij:
 nam reuocare copias sub uesperam non place-
 bat, quibus postera die neq; necessaria arma
 tractare permittebatur nostris legibus. Quòd si
 Taricheatas eorumq; hospites prada spe inui-
 tatos illò ducerem, uidebam in eis non esse satis
 uirium: & res dilationē non patiebatur, quòd
 timerem ne à rege missi occupata urbe me ex-
 cluderēt: quapropter decreui uti stratagemate.
 Euestigio amicorum fidissimos Taricheatarū
 portis apposui, neminē permissuros egredi: con-
 uocatisq; familiarum primatibus, singulos iussi
 nauē in lacū deducere, eaq; cum gubernatore
 insensa me sequi. Tum & ipse cum amicis &
 septē illis militibus conscenso nauigio petebam
 Tiberiada. At Tiberienses ut cognouerūt nul-
 lus à rege uenire copias, lacum uerò totum re-
 fertum nauibus, attoniti & civitati suae timen-
 tes ac si naues militem ueherent, mutauerunt
 priorē sententiā: itaq; positis armis obuiā mihi
 cum uxoribus & liberis proueniunt, excipientes
 me sanctis acclamationibus, quòd putarent me.

non sensisse ipsorum propositum, rogantesq; ut
 propitius in eorum urbem adueniam. Ego au-
 tem propius accedens iussi gubernatores longe
 à terra ancoras iacere, ne apparet oppidanis
 manigis esse inania: ipse nani una aduectus
 proximè, cum eis exposulabam quòd tam stul-
 tè ad uiolandum fidem mihi datã effens faci-
 les: deinde pollicebar certam ueniam, si decem
 primates ad me mitterent: quo sine mora facto,
 in nauem impositos misi Taricheas in custodia.
 Atq; hac arte alios post alios accipiendo pau-
 latim uniuersum senatũ & partem ex primori-
 bus populi numerum illò transuexi. Tum reli-
 qua multitudo ut uidit in quãto esset periculo,
 rogabat ut tumultus autorem supplicio trade-
 rem. Is Clitus dicebatur, audax & temerarius
 iuuenis. Ego qui nefas ducebam uirum tribulẽ
 interficere, & tamẽ necesse habebã pœnam de
 eo sumere, Leuitam unum è satellitibus iussi, ut
 accedens ei manum alteram precideret: qui cũ
 non auderet solus in tantam multitudinẽ pro-
 gredi, ne timiditas eius sensiretur à Tiberien-
 sibus uocato Clito, quoniam inquam meritis es
 ambas manus amittere homo in me tam ingra-
 tus & perfidus, estã nunc tibĩpse carnifex, ne
 tibi cunctantĩ grauius inferatur supplicium.
 Cumq; multis precibus alterã manum sibi do-
 nari peteret, egre annui: moxq; libenter, ne am-
 babus mulctaretur, arrepto culiro sinistra sibi
 præcã